
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

                                         шестой сессии пятого созыва 

  14.07.2016                                                                                                

                                                     

                                                      с.Буготак  

                                              

О внесении изменений в решение 18 сессии четвертого созыва от 15.11.2012 

«Об определении налоговых ставок, порядка 

и срока уплаты земельного налога с 01.01.2013 года» 

 

       В соответствии со ст.14 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», гл. 31 Налогового 

кодекса Российской Федерации, Уставом Буготакского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области, Буготакский сельский Совет 

депутатов 

РЕШИЛ: 

    1. Внести  в решение 18 сессии четвертого созыва от 15.11.2012 «Об  

определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога с 

01.01.2013 года» следующие изменения:  

           1.1. В части 4 слова «органы местного самоуправления» - исключить.  

    2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

    3. Решение опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном 

издании органа местного самоуправления «Буготакский Вестник» и на 

официальном сайте администрации Буготакского сельсовета. 

  

 

Глава Буготакского  сельсовета 

Тогучинского района  

Новосибирской области                                              А.Ю.Бабиков 

 

Председатель Совета депутатов 

Буготакского  сельсовета 

Тогучинского района  

Новосибирской области                                              А.Ю.Бабиков 

 
 

 


